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     Protokół Nr 238/2021 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 14 stycznia 2022 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 13:05 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

2. Alicja Prill  - Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3.Mariusz Norsesowicz  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

5.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

 

Z poza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy  

z dnia 2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842 ze zm.) 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie następujących 

zmian do porządku obrad: 

 Rozpatrzenie w pkt. 4 sprawy dotyczącej podjęcia uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego  

i planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

 Rozpatrzenie w pkt. 5 sprawy dotyczącej  podjęcia uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej do 

dokonywania zmian w planie finansowym wydatków jednostki na 2022 rok. 

 Rozpatrzenie w pkt. 6 sprawy dotyczącej wyrażenia zgody na podpisanie umów 

dotyczących zadania pn.„ Sukcesywne tankowanie paliw płynnych do pojazdów Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego Zespołu 

Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego ,,MORRO” w Barlinku 

oraz Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie, na rok 2022.” 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Za przyjęciem zmian do porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, 

nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie decyzji w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków w celu wyboru 

Wykonawcy do realizacji zadania pn. „Przebudowa budynku oraz pomieszczeń 

edukacyjnych i pomocniczych zlokalizowanych na trzecim piętrze budynku oświaty 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” 

w Barlinku”. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia planu 

finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian w planie finansowym 

wydatków jednostki na 2022 rok. 

6. Wyrażenie zgody na podpisanie umów dotyczących zadania pn. „Sukcesywne 

tankowanie paliw płynnych do pojazdów Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego ,,MORRO” w Barlinku oraz 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie, na rok 2022.” 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ad. 3 

Podjęcie decyzji w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków w celu wyboru 

Wykonawcy do realizacji zadania pn. „Przebudowa budynku oraz pomieszczeń 

edukacyjnych i pomocniczych zlokalizowanych na trzecim piętrze budynku oświaty 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę. Poinformował, że w dniu 12.01.2022 r. nastąpiło otwarcie 

ofert w ramach postępowania pn. „Przebudowa budynku oraz pomieszczeń edukacyjnych  

i pomocniczych zlokalizowanych na trzecim piętrze budynku oświaty Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku”.  

W terminie składania ofert wpłynęła jedna oferta firmy SELEKTOR Sp. z o.o. w kwocie 

1 030 817,17 zł. Kwota zabezpieczona w budżecie Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych  

w Barlinku na realizację zadania wynosi 730.000,00 zł brutto. Kwota oferty złożonej  

przewyższa o 300 817,17 zł  kwotę jaką Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 

może przeznaczyć na sfinansowanie zadania.  Zwrócił uwagę, że część wykonawców nie 

zdążyła złożyć ofert w wyznaczonym terminie. Zaproponował, aby dokonać unieważnienia 

przeprowadzonego postępowania i wszczęcie nowego.  
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych  

i podjął decyzję o unieważnieniu postępowania przetargowego dla zadania pn. 

„Przebudowa budynku oraz pomieszczeń edukacyjnych i pomocniczych zlokalizowanych na 

trzecim piętrze budynku oświaty Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. 

Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku” oraz wszczęciu nowego postępowania 

przetargowego w przedmiotowej sprawie. 

Za unieważnieniem postępowania i wszczęciem nowego głosowało 5 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia planu 

finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 238/786/2022 z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie 

ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian w planie finansowym 

wydatków jednostki na 2022 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on 

udzielenia upoważnienia kierownikowi jednostki budżetowej – Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu do dokonywania zmian w planie wydatków 

jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków 

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 238/787/2022 z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian  

w planie finansowym wydatków jednostki na 2022 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 6 

Wyrażenie zgody na podpisanie umów dotyczących zadania pn.„ Sukcesywne 

tankowanie paliw płynnych do pojazdów Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego Zespołu Szkół i Placówek 
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Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego ,,MORRO” w Barlinku oraz 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo- Terapeutycznej w Dębnie, na rok 2022.” 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę. Poinformował, że przedmiotem umowy jest sukcesywne 

tankowanie paliw płynnych do pojazdów Starostwa  Powiatowego z podziałem na Gminę 

Myślibórz oraz Gminę Dębno. 

W odpowiedzi na ogłoszony przetarg nieograniczony na realizacje zadania wpłynęły dwie 

oferty. Dla części dotyczącej Gminy Myślibórz najniższą ofertę złożyła firma BENZOL 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka  komandytowa w kwocie  62 858,00 zł 

brutto. 

Dla części dotyczącej Gminy Dębno najniższą ofertę złożyła firma Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o. w kwocie 48 423,00 zł brutto. 

Środki finansowe w kwocie 130 550,00 zł zabezpieczone są w budżecie Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu na rok 2022. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 9 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 8 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 13:15 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

…………………………… 

 


